F. Dei gratia Romanorum | imperator semper augustus, Ierusalem et Sicilie res^a. Per presens scriptum facimus universis imperii fidelibus tamquam^b | presentibus quam futuris, quod habas et conventum^a monasterii Sancte Marie de Cereto de districtu Laude sicut | fideles nostri, celsitudini nostre umiliter supplantarunt^a, quatinus eos et dictum et monasterium atque bona | ipsorum que iuxte tenent et possident^c et in antea iuste^a poterunt titullo obtinere et familiam eiusdem molnasterii sub nostra et imperii protectione recipere dignaremur. Nos igitur, qui religiosas personas et loca | Deo^d [dicata di]gno favore [prosequimur], ipsorum [piis supplicationibus benigniter inclinati], habatem et | conventum et predictum monasterium atque bona ipsorum que iuste tenent [et possident et] de cetero iuste | obtinere poterunt et familiam dicti monasterii sub nostra et imperii protectione recipimus speciali, | mandantes universitati vestre et firmiter precipientes quatinus nullus sit qui dictos habatem et | conventum atque dictum monasterium seu bona et familiam eorum, contra huius proteccionis tenorem temere impedire | vel monestare^a presumat. Quod qui presumserit indignationem nostram se noverit incursum. Ad cuius | rey memor(i) a(m) presens scriptum fieri iussimus, maiestatis nostre sigillo monitum.

Datum in castris, in Brexana | iuxta flumen Melle, VII novembris undecime indictionis.

Que litera introducta et ostensa fuit | per dominum Iacopum dicti monasterii²⁶ et fratrem Martinum conversum eius.

(SN) Ego Iohannes Bellus Ratollus notarius sacri pallatii hanc cartam rogatus scripsi.

^a *Così nel testo.* ^b *errore per tam* ^c *Un segno abbreviativo superfluo, come pare.* ^d *De eo nel testo, probabilmente un errore di trascrizione del notaio.*

²⁶ Un don *Iacobus de Antegnate*, monaco e sindaco del monastero di Cerreto è attestato in una carta del 7 marzo 1247 (ASMi, P, cart. 317, n. 10).